
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI SASSARI 

********************************************************************************************************* 

Corso Angioy n. 1 – 07100 Sassari 

Centralino Tel. n. 079-224000 – Fax n. 079-224044 

E-MAIL: segrcsa.ss@istruzione.it – Sito Web:www.csass.it 

 

Prot. MPI.AOOUSPSS.REG.UFF. N. 18123                                              Sassari, 01/10/2009 

      IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO il CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale ATA 

per l’anno scolastico 2009/10, sottoscritto il 26.06.2009; 

VISTO il Contratto Collettivo Decentrato Regionale, siglato il 28.07.2009; 

ESAMINATE le domande pervenute a questo Ufficio  da parte del personale richiedente 

l’utilizzazione in qualità  di DSGA; 

 

 

     DISPONE 

 

 La pubblicazione dell’allegata graduatoria, che forma parte integrante e sostanziale del 

presente atto, degli Assistenti Amministrativi a tempo indeterminato dal 1.09.2009, titolari nella 

provincia di Sassari, aspiranti al conferimento dell’incarico in qualità di DSGA per l’a.s. 2009/10. 

 Avverso la graduatoria è consentita la presentazione di motivato reclamo, rivolto a questo 

Ufficio, entro cinque giorni dalla pubblicazione. 

 

 

       per  IL DIRIGENTE 

                                                                                     Dott. ssa Pierangela Cocco 

                 F.to Dr.ssa Maria Giuliana Loi 

 


